
REF. STCR46557

3 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrning
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till uthyrning i Sant Cugat, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08173

4
Sovrum  

3
Badrum  

200m²
Planlösning  

555m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santcugat@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fullt utrustad villa med 4 sovrum med privat trädgård och
terrasser att hyra nära Sant Cugats centrum.

Lucas Fox presenterar detta rymliga och ljusa fristående hus, tillgängligt för uthyrning
med ett korttidskontrakt (från 30 dagar till 11 månader). Det ligger i hjärtat av Parc
Central (Sant Cugat del Vallès), ett lugnt bostadsområde med goda förbindelser med
kollektivtrafik, motorvägar och vägar. Det ligger några minuter från stationerna, nära
till affärer och service.

Huset på 180 m², byggt på en plan tomt på 555 m², erbjuder en trädgård med oändliga
möjligheter, som inkluderar en veranda, en sommarmatsal, en grill och en
grönsaksträdgård.

På bottenvåningen finns ett rymligt vardagsrum/matsal med tillgång till trädgården,
ett fullt utrustat kök, ett komplett badrum med dusch och ett enkelrum. På första
våningen finns två rymliga dubbelrum som delar ett komplett badrum, samt master
bedroom med omklädningsrum och badrum.

På nedre plan hittar vi tvättstugan, garage för två bilar och flera förråd.

Huset har kvalitetsdetaljer som gasuppvärmning, luftkonditionering och hyrs ut fullt
möblerat och utrustat, i söderläge.

På Lucas Fox vet vi hur viktigt det är att hitta en idealisk fastighet, därför ser vi fram
emot att följa dig i denna fantastiska process med hjälp av fastighetsexperter med
effektivitet, professionalism och engagemang.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/stcr46557

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Gemensam terrass, Utsikt över staden,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Renoverad, Panoramautsikt,
Luftkonditionering, Lekrum, Interiör,
Grillplats, Exteriör, Djur vänligt, Balkong, 

Tillgänglig nu!
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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